Xadmsosa UnbMmupa UpekoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

AT[07/01.2025

1/01-25

EN25/01.2025

2/01-25

4/01-25

5/01-25

6/02-25

7/02-25

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

4Yro "Xaduzsosa
nn."

4ro "Xadgwusosa
nn.

4Yro "Xadgunsosa
nn."

4ro "Xadgwusosa
nun."

4ro "Xadgwuzsosa
nun."

Yo "Xadgwusosa
nn."

4o "Xadgwusosa
nn."

Yro "Xadgusosa
nn."

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

14.01.2025

16.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

12.02.2025

13.02.2025

CBepeHun

Xadunsosa Nnbmupa VipekoBHa

007831

03.02.2012

06beKkT
OLLeHKM

XKUJI0N A,0M
C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

HeXxXxumnoe
34aHune

XKUJI0N A,0M
C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

nomMmewieHmne

HeXxusoe
30aHue

HeXwunoe
3AaHne

HeXxXxumnoe
3AaHne

Hexunoe
30aHne

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



8/02-25

AT[46/02.2025

9/02-25

10/02-25

11/03-25

AT[60/03.2025

EN66/03.2025

EN51/03.2025

12/03-25

EN72/03.2025

14/03-25

18/03-25

19/03-25

4ro "Xadgwusosa
nun."

4Yro "Xadgusosa
nn."

4ro "Xadgwusosa
nun."

4ro "Xadgwusosa
nn."

4Yro "Xadgwuzsosa
nn."

Yro "Xadgusosa
nn."

4yro "Xadgusosa
nn."

Yo "Xadgwusosa
nn."

4yro "Xadgwusosa
nn."

4yro "Xadgwusosa
nn.

4ro "Xadgwusosa
nun."

Yo "Xadgusosa
nn."

4yro "Xadgusosa
nn."

19.02.2025

21.02.2025

22.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

HexXxunoe
30aHue C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

XKUSI0M O0M
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HexXxunoe
3[1aHue ¢
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUON OOM

KBapTMpa

3eMesibHbIN
y4acToK

XKWJI0 O0M
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexunoe
30aHne

KBapTMpa

HeXxusoe
30aHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

>KUJI0 O0M
C
3eMesibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



20/03-25

21/03-25

4ro "Xadgwusosa

31.03.2025
nn.

4yro "Xadgwusosa

31.03.2025
nun."

XKWSI0 O0M
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0N O,OM
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK



