

## Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хафизова Ильмира Ирековна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007831			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
АТД07/01.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	14.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1/01-25	ЧПО "Хафизова И.И."	16.01.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД25/01.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	29.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2/01-25	ЧПО "Хафизова И.И."	30.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4/01-25	ЧПО "Хафизова И.И."	30.01.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
5/01-25	ЧПО "Хафизова И.И."	30.01.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
6/02-25	ЧПО "Хафизова И.И."	12.02.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
7/02-25	ЧПО "Хафизова И.И."	13.02.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
8/02-25	ЧПО "Хафизова И.И."	19.02.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД46/02.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9/02-25	ЧПО "Хафизова И.И."	22.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
10/02-25	ЧПО "Хафизова И.И."	03.03.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
11/03-25	ЧПО "Хафизова И.И."	05.03.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
АТД60/03.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД66/03.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	07.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД51/03.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	10.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
12/03-25	ЧПО "Хафизова И.И."	12.03.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД72/03.2025	ЧПО "Хафизова И.И."	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

14/03-25	ЧПО "Хафизова И.И."	12.03.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
18/03-25	ЧПО "Хафизова И.И."	27.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/03-25	ЧПО "Хафизова И.И."	31.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
20/03-25	ЧПО "Хафизова И.И."	31.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
21/03-25	ЧПО "Хафизова И.И."	31.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости